CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN SARA

Số: 02/QĐ-HĐQT.SRB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày 17 tháng 4 năm 2015.

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thay đổi người đại diện theo pháp luật của công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN SARA
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội Nước Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005; Nghị định 102/2010/NĐ-CP ngày 01/10/2010 của Chính phủ hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Tập đoàn SARA;
- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 17 tháng 4 năm 2015 về việc thay đổi người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi đại diện theo pháp luật của công ty:

- Từ Bà Trần Thị Thanh Thủy

Sinh ngày: 10/07/1981

   Dân tộc: Kinh
Quốc tịch: Việt Nam
CMND số: 172 580 560

Ngày cấp: 18/07/2005 Nơi cấp: CA Nghệ An
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khối 3, Phường Trung Đô, TP. Vinh, Nghệ An
Chỗ ở hiện tại: Khối 3, Phường Trung Đô, TP. Vinh, Nghệ An
Chức vụ: Tổng Giám Đốc
- Chuyển sang đại diện theo pháp luật mới là: Ông Lê Văn Đức

Sinh ngày: 16/12/1982
Dân tộc: Kinh
Quốc tịch: Việt Nam
CMND số: 182481215
Ngày cấp: 04/06/2014 Nơi cấp: CA Nghệ An
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 10 – Tân Phú 1A – Nghi Phú – TP Vinh

Chỗ ở hiện tại: Số 10 – Tân Phú 1A – Nghi Phú – TP Vinh
Chức vụ: Tổng Giám đốc Công ty
Điều 2. Giao cho Ông Lê Văn Đức tiến hành các thủ tục cần thiết theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Người đại diện theo pháp luật của công ty, các cổ đông có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nghệ An;

- Lưu: VPCty.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
Trần Khắc Hùng

1